
 
 

UCHWAŁA NR 127/XX/2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 122/XIX/2025 Rady Gminy Kluki z dnia 25 września 2025 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kluki lub jej 
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania 

ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 122/XIX/2025 Rady Gminy Kluki z dnia 25 września 2025 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kluki lub jej jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Radosław Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11170



Załącznik do uchwały nr 127/XX/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 października 2025 r. 

(miejscowość, data) 

…………………………..………………… 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

...................................................................... 

(dane wnioskodawcy) 

Wójt Gminy Kluki 

Kluki 88 

97-415 Kluki 

OŚWIADCZENIE O STANIE MAJĄTKOWYM 

Nawiązując do wniosku w sprawie ............................................................................................... świadomy/a 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam, co następuje poniżej. 

Moja sytuacja materialna. 

Utrzymuję się z: 

Źródło przychodu/ dochodu Dochód netto miesięcznie 
ze stosunku pracy  
z gospodarstwa rolnego  
z emerytury / renty  
z zasiłku dla bezrobotnych  
z zasiłku z opieki społecznej  
z najmu lub dzierżawy  
z alimentów  
z umów o dzieło lub zlecenia  
z innych źródeł (np. dywidendy od posiadanych papierów 
wartościowych, odsetki od lokat, z obligacji i innych 
papierów wartościowych, pomoc innych osób) 

 

Osoby, które mieszkają ze mną i prowadzą wspólne gospodarstwo domowe: 

Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Wiek Dochód netto miesięcznie 
    
    
    
    
    

Wydatki, które ponoszę w ciągu miesiąca (dołączam dokumenty potwierdzające wydatki): 

Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
czynsz / podatek od nieruchomości  
energia elektryczna  
woda i kanalizacja,  wywóz nieczystości  
Internet, telefon  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11170



lekarstwa i leczenie  
alimenty  
ogrzewanie  
wyżywienie  
spłata pożyczki/kredytu/rat  
inne wydatki, jakie:  
 

 

Posiadam nieruchomości (jakie): 

………………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

(dom jednorodzinny, mieszkanie, gospodarstwo rolne, grunty (np. działki budowlane, grunty orne, lasy, itp.) 
lokal użytkowy, inne nieruchomości (np. dom letniskowy, garaż, itp.) 

Posiadam inne składniki majątku (składnik i opis): 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

oszczędności w gotówce (kwota), oszczędności na rachunkach bankowych (kwota), papiery wartościowe 
(np. akcje, obligacje, udziały w spółkach, certyfikaty) i ich wartość, wartościowy sprzęt RTV i gospodarstwa 

domowego, dzieła sztuki, antyki, biżuteria, inne (podać jakie) 

Moja sytuacja zdrowotna (dołączam dokumenty potwierdzające moją sytuację zdrowotną oraz członków 
mojej rodziny) 

Informuję, że: 

………………………………………………………………………………………............................ 

…………………………………………………………………………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………........................ 

(opisz sytuację zdrowotną, jeśli uzasadnia ona umorzenie) 

Inne informacje o mojej sytuacji. 

Za udzieleniem ulgi przemawia: 

……………………………………………………………………………………………..................... 

………………………………………………………………………………………............................ 

…………………………………………………………………………………………........................ 

Informacje, które wskazałem / wskazałam w oświadczeniu są zgodne z prawdą. 

………………………………………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11170


	UCHWAŁA NR 127/XX/2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - (miejscowość, data)

		2025-12-05T12:42:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




